EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 001/2025 – FX SERVIÇO DE

ALIMENTAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 073/2024 com a Empresa FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO
LTDA (Processo SEI nº 202400058004478).

OBJETO:  O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 073/2024, por parte da Administração, para o fim de alterar o endereço do
restaurante de Jaraguá/GO da empresa FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA conforme Despacho
no 9/2025 – OVG/GRB (69201534) e Despacho no 10/2025 – OVG/DIUNIS (69226661).

“CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, fica alterado o endereço do restaurante da empresa FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA,
constante no item 3.4, da Cláusula Terceira, do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento
no 073/2024, passando a ter a seguinte redação:

(...) Rua Elpídio José da Silva, Qd. 31, Lt. 02, n.º 206, Sala 2, Setor Central,

Jaraguá/GO, CEP: 76.330-000 (...)

SIGNATÁRIOS:
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em Substituição (PORT.
641/2024 - DIGER – OVG